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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI Anayasanın 135.maddesine dayanılarak çıkarılan 6235 sayılı yasaya göre kurulmuş 
kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 
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TMMOB Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi 
Sırakapılar Mah. Saltak Cad. No:83  Merkezefendi / DENİZLİ    
Tel: (0258)263 36 38  Faks: (0258)263 88 36 E-Posta: bakimkongresi@mmo.org.tr 

 
          Tarih : 08/10/2024 
          Sayı : 610 / 836 
T.C. 
Uşak Üniversitesi 
 

 
Konu: XI. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi 
 
 Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi; TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına Denizli 
Şubesi tarafından 2003 yılından bu yana her iki yılda bir düzenlenmektedir. 16-17-18 Ekim 2025 
tarihlerinde on birincisi düzenlenecek olan Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi Denizli’de 
gerçekleştirilecektir.  
 

XI. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi’nin ana teması "Akıllı Bakım, Sürdürülebilir 
Gelecek" olarak belirlenmiştir. Kongremizde çağrı afişinde bilgilerinize sunulan konular üzerinde 
bildiriler sunulacak, eğitimler verilecek ve çeşitli paneller düzenlenecektir. Bu etkinlikler sayesinde 
katılımcılar hem bilgilerini güncelleme fırsatı bulacak, hem de meslektaşlarıyla ve sektör profesyonelleri 
ile iletişim kurma imkanını sahip olacaklardır. 

 
Kongre Yürütme Kurulumuz, Kongremizin duyurusunu Mühendislik/Teknoloji Fakültelerinde 

etkin bir şekilde yaparak, akademisyenlerinizin bildiri yazarı, panelist, delege olarak katılımını sağlamak 
ve diğer alanlarda vereceğiniz destekler ile Üniversitenizin kongremizi destekleyen kuruluşlar arasında 
yer almasının büyük yararı olacağını düşünmektedir. 
 

Bu isteğimizi kabul etmeniz durumunda Üniversitenizin ismi, kongremizin duyurularında 
destekleyen kuruluşlar arasında yer alacak, ayrıca kongremizde talep etmeniz durumunda 
üniversitenize ücretsiz stand tahsis edilecek ve bakım konusunda çalışan bir öğretim üyesi ve bir 
araştırma görevlisine yemekli delege kontenjanından kongreye katılım hakkı tanınacaktır.  

Konuyu ilgilerinize sunar, web sitemizi ve daha önce yapılan kongre ve sergi etkinliklerimizi 
incelemenizi rica ederiz.  

 
Konu ile ilgili olarak olumlu veya olumsuz dönüşlerinizi tarafımıza bildirilmesini arz eder, 

başarılarınızın devamını dileriz. 
 

Saygılarımızla, 
       
 

TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası 

Denizli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
 

        
 

      Umut Cüneyt İYİOL 
 
 
Detaylı bilgi ve iletişim için; 
Mustafa Cemal ÖZKAN / Kongre Sekreteri 
Telefon: 0(554) 469 45 79 
E-posta: bakimkongresi@mmo.org.tr 
Web adresi : www.bakimkongresi.org 

Evrak Tarih ve Sayısı: 09.10.2024-237568
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